平板电脑 与 显示器 > RISC 架构平板电脑 > 10 inch Panel PC
IOVU-210AD-RK39 10.1” 基于 RISC 的平板电脑
Features
» 10.1” 1280x800 LCD
» 投影电容触摸屏
» CPU: Rockchip RK3399 (双核 Cortex-A72 高达 1.8GHz +
四核 Cortex-A53 高达 1.5GHz)
» 操作系统: Android 7.1

1 x Wi-Fi LED
1 x Bluetooth LED
Ordering Information
IOVU-210AD-RK39-R10-US 10.1" TFT-LCD; Rockchip 3399 Processor, 2GB LPDDR3 , 16GB eMMC Flash, WiFi/BT, IEEE 802.3at
for POE, phone jack, 4xGPIO, Android 7.1, NFC, US reg, ROHS
IOVU-210AD-RK39-R10-TW 10.1" TFT-LCD; Rockchip 3399 Processor, 2GB LPDDR3 , 16GB eMMC Flash, WiFi/BT, IEEE 802.3at
for POE, phone jack, 4xGPIO, Android 7.1, NFC, TW reg, ROHS
IOVU-210AD-RK39-R10-EU 10.1" TFT-LCD; Rockchip 3399 Processor, 2GB LPDDR3 , 16GB eMMC Flash, WiFi/BT, IEEE 802.3at
for POE, phone jack, 4xGPIO, Android 7.1, NFC, EU reg, ROHS
IOVU-210AD-RK39-R10-CN 10.1" TFT-LCD; Rockchip 3399 Processor, 2GB LPDDR3 , 16GB eMMC Flash, WiFi/BT, IEEE 802.3at
for POE, phone jack, 4xGPIO, Android 7.1, NFC, CN reg, ROHS
Packing List
1 x IOVU-210AD 设备
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)